
12 L’Eco di Bergamo
Mercoledì 14 Febbraio 2024

Per le tue domande:
compila il coupon e invialo via fax allo 035/386.217

manda una email a: trovarisposte@eco.bg.it
oppure clicca sull’apposita finestra sul nostro sito

specifica chiaramente se vuoi mantenere l’anonimato

I contributi della Regione coprono le spese di acquisto o noleggio di ausili e strumenti tecnologicamente avanzati  

Rifinanziamento. Sul sito della Regione  le informazioni  e il nuovo format 
per l’inoltro della domanda: il bando aperto fino a esaurimento dei fondi

Marco Conti

Pubblicate sul sito di Re-
gione Lombardia le informazioni 
e il nuovo format della domanda 
per richiedere i contributi desti-
nati all’acquisto o all’utilizzo di au-
sili e strumenti tecnologicamente 
avanzati per persone con disabili-
tà o con disturbi specifici dell’ap-
prendimento (Dsa). 

I contributi sono stati rifinan-
ziati con due milioni di euro, ma 
è bene muoversi in tempo perché 
il bando resterà aperto solo fino al-
l’esaurimento delle risorse. La mi-
sura vuole sostenere le persone 
disabili o con Dsa mediante un 
contributo economico per l’acqui-
sto (ovvero noleggio o leasing) di 
ausili o strumenti tecnologimente 

avanzati finalizzati a implemen-
tare le abilità della persona e po-
tenziare la qualità della vita quoti-
diana. Possono partecipare i sog-
getti residenti in Lombardia che, 
al momento della presentazione 
della domanda: siano minorenni 
o adulti con disabilità o con distur-
bo specifico di apprendimento (in 
questo secondo caso, entro il 67° 
anno di età), con un Indicatore 
della situazione economica equi-
valente (Isee) in corso di validità 
non superiore a 30mila euro. I ri-
chiedenti non devono aver ricevu-
to la stessa tipologia di contributo 
nei cinque anni precedenti e nella 
stessa area. Per poter effettuare 
una nuova richiesta deve essere 
trascorso almeno un anno dalla 

data di presentazione di quella 
precedente per la quale si è otte-
nuto il contributo. I massimali di 
contribuzione sono diversificati 
per ognuna delle quattro aree di 
intervento: domotica, mobilità, 
informatica, altri ausili. Nel detta-
glio, contributo pari al 70% della 
spesa ammissibile (spesa non in-
feriore a 300 euro) e comunque 
non superiore a 16mila euro ed en-
tro i seguenti limiti: contributo 
massimo fino a 800 euro per per-
sonal computer da tavolo, portati-
le o tablet, comprensivi di softwa-
re specifici, software di base e di 
tutte le periferiche; contributo 
massimo di 600 euro per software 
specifici, qualora il richiedente sia 
già in possesso del pc da tavolo/

portatile/tablet; contributo fino 
a 3.500 euro per protesi acustiche 
riconducibili; contributo fino ad 
un massimo di 11mila euro per 
l’adattamento dell’autoveicolo per 
il trasporto della persona con di-
sabilità oppure modifica degli 
strumenti di guida. 

La domanda di partecipazione 
deve essere presentata esclusiva-
mente online sulla piattaforma 
informativa Bandi online 
(www.bandi.regione.lombar-
dia.it). Alla domanda deve essere 
allegato il preventivo, o la fattura, 
o la ricevuta fiscale o lo scontrino 
“parlante” relativi alla spesa so-
stenuta. Info: sezione Bandi sito 
della regione: www.regione.lom-
bardia.it 

Commercialista
Risposta n. 4.048

L’appartamento
ceduto al figlio
e i lavori con bonus
Anni anni fa ho acquistato un 
appartamento classificato 
nella categoria catastale A/3. 
Lo scorso anno ho presentato 
una Scia  per ristrutturazione 
edilizia  per poter usufruire 
della detrazione  del 50%. 
Prima del termine dei lavori 
ho ceduto l’immobile a mio 
figlio indicando nell’atto di 
vendita che la detrazione 
fiscale sarebbe rimasta a mio 
favore. Per permettere la 
cessione del fabbricato in 
corso di ristrutturazione ho 
dovuto procedere con un 
accatastamento dello stesso 
in categoria F/3. Questo 
potrebbe determinare la 
perdita della detrazione 
fiscale  sui lavori sostenuti 
prima della vendita? 

_ LETTERA FIRMATA

La categoria F/3 (unità in 
corso di costruzione) 
classifica un’unità 
immobiliare i cui i lavori di 
costruzione o ristrutturazione 
non risultano ancora ultimati. 
Essendo una categoria fittizia, 
rientrano in F/3 quelle opere 
in corso di costruzione e per 
le quali l’accatastamento  
facoltativo. In genere lo si 
richiede per una cessione di 
un edificio al grezzo.
L’Agenzia delle Entrate, 
attraverso la corposa circolare 
n. 23/E del 23.06.2022, si è 
espressa a favore del 
Superbonus 110%, 
specificando che tale 
agevolazione spetta anche con 
riferimento a edifici 
classificati nella categoria 
castale provvisoria F3 purché 
si tratti di una classificazione 
di un immobile regolarmente 
accatastato prima dell’inizio 
dei lavori. A tale conclusione 
si potrebbe giungere anche in 
riferimento al bonus 
ristrutturazione (se pur in 
assenza di un esplicito 
chiarimento da parte 
dell’Agenzia) se gli interventi 
agevolati riguardano un 
immobile già accatastato e in 
possesso dei requisiti 
richiesti. Anche in tale caso 
resta la condizione che al 
termine dei lavori l’immobile 
rientri in una delle categorie 
catastali ammesse al beneficio 
(immobile a destinazione 
abitativa

Risposta n. 4.049

Detrazioni fiscali 
sulla casa degli zii
in comodato
Ho  registrato un contratto di 
comodato gratuito con i miei 
zii per l’utilizzo personale di 
una loro abitazione. Vorrei 
sostenere delle spese di 
ristrutturazione. Posso 
usufruire della detrazione 
fiscale?  Essendo tale 

detrazione fruibile in dieci 
rate annuali, nel caso in cui il 
contratto di comodato 
dovesse cessare durante 
questo decennio, perderei le 
rate residue?

_ LETTERA FIRMATA

Le spese di ristrutturazione 
del’abitazione possono essere 
detratte anche dal soggetto 
che la detiene in base ad un 
valido titolo formale quale, ad 
esempio, un contratto di 
comodato. Occorre tuttavia 
che la detenzione 
dell’immobile risulti da un 
contratto regolarmente 
registrato al momento di 
avvio dei lavori e sussista al 
momento delle spese 
ammesse alla detrazione, 
anche se antecedente il 
predetto avvio. Inoltre, il 
proprietario deve prestare il 
proprio consenso ai lavori. In 
merito al secondo quesito, 
l’Agenzia delle entrate si è 
espressa favorevolmente a 
favore del comodatario 
segnalando che nel caso in cui 
la detenzione si dovesse 
interrompere il comodatario 
conserva il diritto ad 
usufruire della detrazione 
derivante dalle rate residue 
(circolare n. 57/1998, 
paragrafo 4).

Notaio
Risposta n. 4.050

Le  verifiche 
sull’immobile 
ricevuto in dono
Nella vendita di un 
appartamento, quando viene 
richiesto l’atto di 
provenienza (nel mio caso 
donazione) è possibile 
produrre un semplice estratto 
della donazione che riguardi 
solo l’immobile in questione, 
evitando di produrre 
all’agenzia immobiliare l’atto 
completo che include 
ulteriori immobili?

_ LETTERA FIRMATA

La prassi delle agenzie 
immobiliari di richiedere 
copia del titolo di provenienza 
si giustifica essenzialmente 
nella necessità di reperire 
quei dati minimi che 
consentono di poter 
predisporre la proposta di 
acquisto o il contratto 
preliminare, fermo restando 
che l’istruttoria vera e propria 
della pratica è compito 
specifico del notaio incaricato 
della stipula. Potrà quindi, se 
lo ritiene, fornire un semplice 
estratto dell’atto, fermo 
restando che, trattandosi di 
atto pubblico, è comunque 
sempre reperibile facendone 
espressa richiesta al notaio 
rogante, oppure tramite la 
consultazione dei Registri 
immobiliari. Nel caso di 
specie, trattandosi di 
donazione, è forse opportuno 
un esame complessivo 
dell’atto, per i noti motivi di 
impugnabilità di una 
donazione lesiva di legittima. 

La rubrica

Come inviare
i quesiti
agli esperti
Due le strade per presentare le 

vostre domande agli esperti: 

compilare il coupon a fianco e 

inviarlo via fax allo 035.386217 o 

consegnarlo in sede a «L’Eco di 

Bergamo» in viale Papa Giovanni 

XXIII, 118 in città. Inviare una mail 

a trovarisposte@eco.bg.it che 

trovate anche sul sito www.ecodi-

bergamo.it cliccando sull’apposito 

banner Trovarisposte. Indicate 

professionista, generalità e, nel 

caso vogliate mantenere l’anoni-

mato, specificatelo in modo chiaro.

Trovarisposte
Commercialisti
Sara Quadri

Ordine dei commercialisti e degli 
esperti contabili di Bergamo

Notaio
Carlo Rossoni

del Collegio notarile di Bergamo

Consulenti del lavoro
Lorenzo Monaci

del Consiglio dei Consulenti
del lavoro di Bergamo

Amministratore
di condominio
Francesco Cortesi 

dello Sportello condominio
Sicet-Cisl di Bergamo

Acquisto ausili per disabili
disponibili 2 milioni di euro

I nostri esperti

Trova@
Risposte

Ecco come sottoporre le tue domande agli esperti:
• compila questo coupon e invialo via fax allo 035.386217
• consegna il coupon alla sede de L’Eco di Bergamo
Bergamo - Viale Papa Giovanni XXIII, 118
• manda una mail a trovarisposte@eco.bg.it

Nome

Indirizzo

Tel.

Il tuo quesito Rubrica (barra la casella corrispondente
all’argomento della tua domanda)

I pareri degli esperti hanno lo scopo di fornire informazioni di carattere generale. L’elaborazione dei 
quesiti, per quanto curata con scrupolosa attenzione, non può comportare responsabilità da parte 
degli esperti e/o dell’Editore per errori o inesattezze. L’elaborazione dei quesiti non sostituisce la 
consulenza personale del professionista di fiducia.

Informativa privacy. Ti informiamo che i dati forniti verranno utilizzati per dare corso alla richiesta del servizio, e verranno trattati con metodo manuale e informatizzato, da 
incaricati del Titolare. I dati saranno comunicati ai consulenti esterni, che li tratteranno per poter elaborare il parere richiesto. Il conferimento dei dati personali è facoltativo, 
ma in mancanza non sarà possibile dare corso al servizio. Puoi esercitare i diritti dell’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, scrivendo al Titolare del trattamento L’Eco di Bergamo, 
società editrice S.E.S.A.A.B. spa – Viale Papa Giovanni XXIII, 118 – 24121 Bergamo. Responsabile del trattamento è il Direttore Responsabile Alberto Ceresoli.

Dati del lettore

Commercialista
Notaio Amministratore di condominio

Consulente del lavoro

Cognome

Città

E-mail

Firma
Se desideri mantenere l’anonimato in caso di pubblicazione del tuo quesito
barra la casella qui accanto
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Risposta n. 4.051

I diritti successori
del figlio «lontano»
non decadono
Siamo genitori di due figli; 
uno dei due ha problemi con 
la giustizia e si è allontanato 
dalla famiglia e da tutto il 
parentado. Inoltre, ci è 
costato un sacco di soldi. È 
possibile escluderlo da una 
eventuale eredità?

_ LETTERA FIRMATA

Il nostro codice civile 
dispone che una quota 
dell’eredità è 
obbligatoriamente riservata a 
determinati soggetti: il 
coniuge, i figli o gli 
ascendenti (in assenza dei 
figli), detti appunto eredi 
legittimari. A queste persone 
la legge riserva 
necessariamente una quota 
di eredità, anche contro la 
volontà del defunto. Non sarà 
quindi possibile intaccare i 
loro diritti né in vita con 
donazioni, né con un 
testamento nel quale 
vengono «dimenticati» 
oppure, ove ritenuto 
ammissibile, espressamente 
diseredati. Quindi il figlio che 
sia stato privato dei suoi 
diritti successori potrà 
sempre agire in giudizio per 
vedersi riconosciuta la quota 
di propria spettanza. Va 
chiarito che i meccanismi di 
successione necessaria non 
possono essere superati 
nemmeno da accordi 
contrattuali fatti in vita.

Risposta n. 4.052

Quando termina
l’usufrutto basta
una comunicazione
Ho acquistato alla morte di 
mio suocero il suo 
appartamento, lasciando 
comunque alla moglie 
l’usufrutto dell’immobile. Ora 
la moglie è venuta a mancare 
quindi chiedo se necessario 
segnalarlo al notaio per 
aggiornare l’atto notarile 
oppure è sufficiente allegare 
un certificato di morte?

_ LETTERA FIRMATA

Il diritto di usufrutto si 
estingue, oltre che per rinuncia 
o decorso del termine, con la 
morte del titolare, 
determinando il 
ricongiungimento con il diritto 
di nuda proprietà. Il nudo 
proprietario non è quindi 
tenuto a pagare alcuna imposta 
per acquisire la piena proprietà 
del bene, ma dovrà 
esclusivamente sostenere le 
spese per la voltura catastale, 
necessaria per aggiornare le 
risultanze catastali con la 
mutata situazione sostanziale. 
Non è necessario “modificare” 
l’atto di acquisto, ma solamente 
presentare la domanda di 
voltura, utilizzando i modelli 
prestampati scaricabili dal sito 
dell’Agenzia delle Entrate ed 
allegando i documenti ivi 
richiesti, quali ad esempio il 
certificato di morte del defunto 
usufruttuario. Il termine è di 30 
giorni dall’estinzione del diritto

Consulente
del lavoro
Risposta n. 4.053

Buoni pasto, 
niente erogazione
«ad personam» 
Ricopro la carica di 
amministratore unico di una 
srl unipersonale di cui sono 
socio:  posso usufruire dei 
buoni pasto in funzione delle 
giornate lavorate?

_ LETTERA FIRMATA

La disciplina fiscale relativa 
alle prestazioni sostitutive del 
vitto (buoni pasto) è prevista 
dall’art. 51, comma 2 lettera c) 
del Tuir (Testo Unico delle 
Imposte sui Redditi). In 
particolare, l’attribuzione di 
buoni pasto non concorre a 
formare reddito da lavoro 
dipendente e assimilato 
(come nel caso di compenso 
percepito dall’amministratore 
di società) per importi di 
ticket fino a 8 euro giornalieri 
(se elettronici) e 4 euro 
giornalieri (se cartacei). 
L’applicazione del regime di 
esenzione fiscale e 
contributiva dei buoni pasto è 
disciplinata, oltre che dall’art. 
51 Tuir, anche da circolari e 
interpelli dell’Agenzia delle 
Entrate. 
In particolare, il regime di 
favore è applicabile a 
condizione che l’attribuzione 
dei buoni pasto avvenga a 
favore di tutti i dipendenti o a 
«categorie omogenee» di essi, 
escludendo il beneficio 

laddove l’erogazione avvenga 
«ad personam», ovvero solo a 
uno o alcuni dipendenti scelti 
in funzione di criteri non 
omogenei. 
Per quanto riguarda gli 
amministratori, che, come 
detto, percepiscono redditi 
assimilati a quelli di lavoro 
dipendente, è teoricamente 
possibile procedere con 
l’attribuzione di buoni pasto, 
beneficiando del regime 
fiscale di favore. 
In ogni caso, anche con 
riferimento all’attribuzione 
delle prestazioni sostitutive di 
vitto agli amministratori, 
occorre verificare che 
l’erogazione avvenga a favore 
di una categoria omogenea. 
In merito alla situazione 
individuata del quesito, 
L’Agenzia delle Entrate (con 
Circolare del 23/12/1997 n. 
326 e Risposta interpello 
10/2019) ha chiarito che 
l’assegnazione dei buoni alla 
categoria costituita 
dall’amministratore unico 
non soddisfa il requisito della 
categoria omogenea e non 
consente, dunque, la fruizione 
del beneficio fiscale. 

Amministratore
di condominio
Risposta n. 4.054

Costo dell’acqua:
il riparto
per millesimi
Ripartizione acqua pro 
capite: anche per gli 
appartamenti per i quali il 

contatore interno 
all’appartamento rilevi 
consumo pari a 0 mc di 
acqua, esistono da parte di 
Uniacque spese fisse annuali 
diverse nel caso di residenti e 
non residenti, legate a quota 
fissa acquedotto, quota fissa 
fognature e quota fissa 
depurazione. Come rientrano 
queste voci di costo nella 
ripartizione delle spese per 
l’acqua?

_ LETTERA FIRMATA

Se il regolamento 
contrattuale di condominio o 
un accordo tra tutti i 
condomini non precisano già 
un criterio, le spese del 
consumo dell’acqua (a) in 
presenza di contatori si 
ripartiscono in base ai singoli 
ed effettivi consumi di 
ciascuno e in base ai valori 
millesimali se riferiti a parti 
comuni come il giardino; se 
(b) mancano i contatori, esse 
si ripartiscono in base ai 
valori millesimali (cfr. Cass. n. 
17557 del 01-08-2014). La 
ripartizione si calcola 
considerando, a beneficio e 
onere di tutti, l’importo 
complessivo di bolletta senza 
distinzione tra le sue diverse 
voci, per loro natura 
disomogenee, come ad 
esempio talune a quota fissa e 
altre a forfait, e senza far 
distinzione tra residenti e non 
residenti. 

Risposta n. 4.055

Chi paga i lavori
sul parapetto

all’ultimo piano?
Nel condominio dove abito 
abbiamo deciso di rinfrescare 
la tinteggiatura delle 
facciate. Nei lavori è 
ricompresa pure la 
verniciatura della ringhiera 
del lastrico solare che 
appartiene al condomino 
dell’ultimo piano. Chi deve 
pagare per la tinteggiatura 
di tale ringhiera, il 
proprietario 
dell’appartamento all’ultimo 
piano oppure anche gli altri 
condomini, come tale 
proprietario richiede, 
riferendosi all’art. 1126 del 
codice civile?

_ LETTERA FIRMATA

L’art. 1126 del cc indica un 
indice di ripartizione delle 
spese di manutenzione del 
lastrico solare ad uso 
esclusivo che si riferisce 
propriamente agli oneri per il 
rifacimento del manto 
impermeabilizzato e di tutti 
gli interventi accessori che si 
rendono necessari in via 
consequenziale e 
strumentale. Tutte le spese 
ordinarie e straordinarie 
relative alla funzione di 
copertura dell’edificio e di suo 
riparo dagli agenti atmosferici 
secondo tale indice vanno 
suddivise con i condomini 
sottostanti. Invece, le spese 
relative alla sicurezza del 
calpestio, cioè quelle attinenti 
ai parapetti o alle ringhiere, 
restano a carico del 
proprietario esclusivo del 
lastrico solare.

Ftse Mib              31.134,17 -1,03% 
Ftse All-Share     33.257,64 -1,02% 
Cac 40                  7.625,31 -0,84% 
Dax (Xetra)         16.880,83 -0,92% 

Ftse 100               7.512,28 -0,81% 
Dow J. Ind.                         
Nasdaq 100                        
Nikkei 225         37.963,97 2,89% Borsa

Spread Bund 10y       155,8 2,40% 
Dollaro Usa             1,0793 0,19% 
Sterlina Inglese         0,851 -0,34% 
Yen Giapponese       161,17 0,41% 

Brent                        87,33 0,99% 
Argento  (Per Kg.)   623,48 -1,10% 
Oro Fino (Per Gr.)        57,8 0,35% 
Euribor 3 Mesi 3,901        Diff: -0,28% 

A 
A2A 1,638 -1,18 5201 -10,86 
Abbvie 161,3 0,37 - 15,79 
Abitare in 4,79 -2,24 130 -1,69 
Acea 13,93 0,07 2955 0,41 
Acinque 2,02 2,54 384 -6,09 
Adidas 171,26 -1,51 - -6,18 
Adobe 563,8 -1,98 - 8,07 
Advanced Micro Devic 160,2 -1,91 - 19,68 
Aeffe 0,9 - 97 -2,40 
Aeroporto di Bologna 7,98 -0,50 290 -2,96 
Agilent Technologies 121,85 - - -4,75 
Ahold Kon          . 25,885 - - 0,44 
Air France-Klm 11,12 -2,58 - -14,87 
Airbnb 142,1 -0,60 - 11,17 
Airbus Group 148,96 -0,40 - 6,78 
Alerion Cleanpwr 23,15 -2,11 1282 -11,84 
Algowatt 0,258 -1,53 12 -9,69 
Alkemy 10,64 4,31 58 11,57 
Allianz 245,55 -0,10 - 1,21 
Alphabet Classe A 136,04 -1,53 - 9,16 
Alphabet Classe C 137,22 -1,59 - 8,98 
Amazon 158,46 -1,58 - 17,04 
American Express 195,6 -1,24 - 16,05 
Amgen 270,8 0,22 - 1,65 
Amplifon 30,87 -1,66 7089 -0,11 
Anheuser-Busch 59,35 - - 2,55 
Anima Holding 4,134 -1,81 1382 4,33 
Antares Vision 2,12 1,19 141 11,67 
Apple 173,18 -0,79 - -0,06 
Applied Materials 169,18 -2,47 - 14,92 
Aquafil 3,275 -0,30 141 -5,39 
Archer-Daniels-Midland 49,8 - - -24,85 
Ariston Holding 5,83 -2,35 749 -4,86 
Ascopiave 2,25 1,58 521 -1,56 
Asml 850,9 -2,82 - 27,16 
Autostrade M. 13,35 1,52 56 -24,08 
Avio 8,35 -1,88 223 -0,33 
Axa 30,585 -2,60 - 2,43 
Azimut H. 25,99 -2,04 3780 11,40 
B 
B&C Speakers 16,4 0,61 180 -12,12 
B. Cucinelli 102,7 -0,68 6988 15,78 
B. Desio 4,04 -0,49 542 11,25 
B. Generali 33,59 -2,81 4037 2,56 
B. Ifis 16,55 -0,78 891 5,09 
B. Profilo 0,204 - 138 0,54 
B.F. 3,78 -1,56 999 -3,77 
B.P. Sondrio 6,815 1,49 3009 13,17 
Banca Mediolanum 9,616 -2,85 7338 15,47 
Banca Sistema 1,186 -1,33 95 -2,66 
Banco BPM 5,102 -3,88 8033 10,92 
Basf 45,08 0,41 - -8,53 
BasicNet 4,5 -2,60 248 -0,35 
Bastogi 0,485 - 60 -5,23 
Baxter International 37,1 - - 2,71 
Bayer 28,415 0,91 - -16,41 
Beewize 0,636 -1,55 7 20,55 
Beghelli 0,2495 1,01 50 -9,69 
Beiersdorf 137,7 -0,69 - 2,20 
Berkshire Hathaway 368 -0,43 - 14,66 
Bestbe Holding 0,0112 - 14 -37,85 
Beyond Meat 6,073 -8,51 - -14,34 
BFF Bank 10,78 -0,37 2022 4,47 
Bialetti 0,247 -0,40 38 -5,35 
Biesse 11,82 -0,67 327 -6,40 
Bioera 0,042 - 1 -24,10 
Biogen 213 -5,42 - -1,83 
Bitcoin Group 41,9 4,75 - 59,49 
Blackrock 732,6 -2,09 - 1,68 
Block 61,78 -4,01 - -12,10 
Bmw 100,74 -1,49 - 1,25 
Bnp Paribas 53,32 -3,05 - -13,74 
Boeing 191,92 -1,35 - -17,08 
Borgosesia 0,658 2,81 31 -6,24 
Boston Scientific 60,96 1,26 - 20,36 
Bper Banca 3,57 0,48 5001 16,55 
Brembo 11,18 -0,27 3759 1,22 
Broadcom 1165,6 -2,15 - 16,98 
Buzzi 30,86 -2,34 6065 14,03 
C 
Cairo Comm. 1,778 0,34 238 -3,02 
Caleffi 0,98 -0,61 15 -4,07 
Caltagirone 4,13 -0,72 497 -3,28 
Caltagirone Ed. 1 - 125 1,93 

Campari 9,79 -1,31 12198 -3,12 
Carel Industries 22,25 -1,11 2539 -8,86 
Caterpillar 294 -1,34 - 11,32 
Cellularline 2,67 -0,74 58 13,50 
Cembre 41,7 -0,71 711 12,86 
Cementir Hldg. 8,97 -1,64 1448 -4,64 
Centrale Latte Italia 2,98 -0,67 42 -3,78 
Chl - - - - 
Cia 0,0685 11,38 5 38,43 
Cir 0,4485 4,42 474 -1,18 
Cisco Systems 46,05 -0,41 - 1,47 
Civitanavi Systems 4,35 0,23 133 10,26 
Class 0,0946 2,83 25 50,10 
Cnh Industrial 11,05 -2,56 15266 1,95 
Coinbase Global 131,92 -4,21 - -18,22 
Comcast 38,92 - - 4,24 
Comer Industries 26,7 0,38 762 -8,16 
Commerzbank 10,49 -0,43 - -1,26 
Conafi 0,242 1,26 9 -9,33 
Continental 76,4 1,22 - -2,05 
Credem 8,93 -1,54 3053 11,39 
Credit Agricole 12,198 -0,05 - -4,83 
Csp Int. 0,33 -2,94 14 7,33 
Cvs Health 71,26 - - -2,02 
Cy4Gate 6,5 2,20 151 -22,02 
D 
Daimlerchrysler 65,54 -0,70 - 4,74 
D’Amico 6,1 0,83 744 5,59 
Danieli 30,6 -2,86 1286 6,69 
Danieli r nc 21,85 -2,46 899 2,00 
Datalogic 5,845 -0,85 344 -13,31 
De’ Longhi 28,04 -2,23 4330 -6,68 
Deutsche Bank 11,88 -0,08 - -1,40 
Deutsche Lufthansa 7,48 -4,35 - -5,38 
Deutsche Post 41,92 -1,03 - -5,93 
Deutz 5,58 - - 27,89 
Diasorin 86,76 -1,16 4909 -6,04 
Digital Bros 9,85 -0,91 141 -8,60 
Digital Value 63,1 -0,94 637 4,31 
doValue 2,315 -0,64 182 -33,91 
Dow 49,84 - - 4,67 
Dupont De Nemours 62,48 - - -8,29 
E 
E.On               . 11,885 -0,96 - 0,57 
E.P.H. 0,0016 -33,33 0 -93,42 
Ebay 38,805 - - -0,52 
Edison r nc 1,532 3,93 162 -4,65 
Edwards Lifesciences 81,48 2,67 - 13,44 
Eems 0,0012 - 2 -29,59 
El.En 9,085 -0,49 730 -7,14 
Electronic Arts 129,62 - - -2,02 
Eli Lilly & Company 689,5 1,55 - 30,33 
Elica 1,94 -1,27 125 -13,30 
Emak 0,98 0,20 159 -10,74 
Enav 3,232 -1,94 1785 -4,21 
Endesa 17,185 - - -7,90 
Enel 5,883 -0,57 60194 -12,12 
Enervit 3,16 1,94 55 -1,48 
Eni 14,47 0,22 48552 -6,60 
Equita Group 3,66 -0,54 188 -0,19 
Erg 25,72 -1,91 3933 -9,67 
Esprinet 5,24 -1,32 268 -3,28 
Essilorluxottica 188,98 -0,71 - 4,08 
Estee Lauder Companies 132,65 - - 1,80 
Eukedos 0,87 - 20 -6,65 
Eurocommecial Prop. 19,88 -1,39 1090 -9,92 
EuroGroup Laminations 3,362 -0,36 318 -13,12 
Eurotech 2,045 -0,97 73 -17,03 
Exprivia 1,678 1,57 87 -0,09 
Exxon Mobil 94,68 -0,71 - 4,51 
F 
Facebook 434,6 -2,13 - 36,09 
Faurecia 15,83 0,03 - -22,98 
Ferrari 354 -1,78 74237 18,22 
Ferretti 3,078 -1,09 1064 8,42 
Fidia 0,334 -7,22 3 -60,17 
Fiera Milano 2,925 -1,52 211 5,39 
Fila 8,36 -1,65 363 1,82 
Fincantieri 0,48 0,42 813 -14,78 
Fine Foods & Ph.Ntm 8,85 -1,01 197 2,50 
FinecoBank 12,73 -3,05 7991 -3,79 
First Solar 142,72 -2,02 - -8,99 
FNM 0,434 0,93 188 -5,25 
Ford Motor 11,748 - - 4,83 

Freeport-Mcmoran 34,27 -1,95 - -10,42 
Fresenius 25,46 -0,90 - -12,40 
Fuelcell Energy 1,306 -3,86 - -16,85 
G 
Gabetti Prop. S. 0,72 -0,96 44 -5,29 
Garofalo Health Care 4,85 0,41 434 4,56 
Gasplus 2,46 2,50 108 -3,23 
Gaz De France 14,312 0,52 - -9,80 
Gefran 8,2 -0,61 119 -4,59 
General Electric 128 -0,78 - 11,17 
General Motors 35,58 - - 11,03 
Generalfinance 9,6 -0,52 122 3,38 
Generali 20,55 - 31976 7,23 
Geox 0,692 0,58 176 -6,77 
Giglio Group 0,437 3,55 11 -12,49 
Gilead Sciences 68,48 -0,72 - -6,95 
GPI 9,64 - 275 -3,66 
Grandi Viaggi 0,83 0,73 40 4,62 
Greenthesis 0,922 -0,86 144 -2,96 
GVS 6,12 -0,16 1067 7,12 
H 
Halliburton 32,18 - - -3,83 
Hapag-Lloyd 129,8 -2,41 - -5,46 
Hasbro 44,39 - - -0,41 
Hecla Mining 3,215 - - -24,89 
Heidelberg Cement 83,08 -1,14 - 2,69 
Hera 3,134 1,16 4603 3,86 
Honeywell International 180,92 - - 3,87 
I 
Iberdrola 10,78 -3,58 - -9,24 
Ibm 171,8 -0,46 - 17,60 
Igd - Siiq 2,13 -1,84 236 -7,52 
Illimity bank 4,758 -3,21 411 -10,56 
Immsi 0,604 0,33 207 6,22 
Incyte 55,76 3,95 - -7,47 
Indel B 23,8 1,28 139 0,61 
Inditex 39 -1,09 - -0,28 
Industrie De Nora 14,73 3,73 721 -10,47 
Infineon Technologie 32,6 -5,07 - -8,23 
Ing Groep 12,272 -0,02 - -9,39 
Intel 40,5 -2,04 - -10,17 
Intercos 15,24 5,10 1400 1,63 
Interpump 43,18 -1,28 4737 -7,19 
Intesa Sanpaolo 2,806 -0,62 51530 6,50 
Intuit 597,2 -2,18 - 16,89 
Intuitive Surgical 357,5 0,21 - 18,63 
Investor Ab Class B 21,995 22,43 - 14,34 
Inwit 10,635 -1,48 10368 -5,81 
Irce 1,85 - 52 -6,55 
Iren 1,805 -0,28 2359 -8,04 
Irobot 12,16 -6,89 - -62,68 
It Way 1,464 -3,68 16 -11,58 
Italgas 5,12 -0,68 4156 -1,04 
Italian Design Brands 9,17 0,33 247 -9,54 
Italian Exhibition Gr. 4,73 -4,83 158 64,61 
Italmobiliare 27,75 0,18 1174 -0,66 
Iveco Group 10,865 0,60 2896 30,43 
IVS Gr. A 5,86 1,03 534 8,03 
J 
Johnson & Johnson 146,1 - - 2,06 
Juventus FC 2,458 0,08 618 -5,51 
K 
K+S 13,09 - - -10,16 
Kellanova 50,3 - - 4,68 
Kering 410,5 -0,68 - 3,67 
KME Group 0,906 0,33 281 -0,78 
KME Group r nc 1,37 - 19 18,31 
Koenig & Bauer 10,2 - - -17,85 
Kroger 42,58 0,71 - 3,69 
L 
Lam Research 837,8 -1,78 - 16,83 
Landi Renzo 0,4085 -1,57 92 -7,77 
Lazio 0,734 1,38 49 -7,04 
Leonardo 17,245 0,23 9936 14,68 
Lottomatica Group 11,1 -0,72 2806 13,82 
Lpkf Laser & Electronics 8,075 - - -7,36 
LU-VE 21,7 -0,46 482 -5,37 
LVenture Group 0,26 -0,76 15 -3,91 
Lvmh 801 -2,21 - 10,75 
Lyft 11,26 - - -10,08 
M 
Maire Tecnimont 4,872 0,66 1589 -2,39 
Marr 11,16 -2,28 752 -1,22 

Marvell Technology 64,69 -3,13 - 13,32 
Mediobanca 11,51 -0,69 9828 3,17 
Merck & Co. 116,6 0,69 - 17,12 
Met.Extra Group - - - - 
Mfe A 2,064 -2,41 704 -10,37 
Mfe B 2,992 -1,61 716 -7,64 
Micron Technology 77,24 -3,83 - 2,39 
Microsoft Corp 381,15 -2,07 - 14,71 
Mittel 1,67 -3,47 139 13,50 
Moderna 81,06 0,33 - -10,16 
Moncler 59,36 -1,62 16494 7,59 
Mondadori 2,25 -1,10 585 4,51 
Mondelez International 67,48 - - 7,61 
Mondo TV 0,227 - 14 -24,35 
Monrif 0,0506 - 10 -4,09 
Monte Paschi Si 3,548 0,25 4497 16,90 
Morphosys 64,8 - - 82,17 
MutuiOnline 30,55 -2,86 1246 -2,08 
N 
Neodecortech 3,17 0,96 45 -4,79 
Netflix 518,8 -1,35 - 18,55 
Netweek 0,0786 -2,48 1 -37,38 
Newlat Food 8 3,63 340 -1,68 
Newmont 30 -2,34 - -20,90 
Nexi 7,06 -2,89 9545 -2,01 
Nike 97,93 -0,81 - -0,93 
Nikola Corp 0,6645 -2,71 - -17,61 
Nokia Corporation 3,2865 -2,27 - 8,29 
Northern Data 26,9 - - 8,87 
Nvidia Corp 679,4 -1,26 - 51,14 
O 
Olidata 0,615 0,82 70 12,68 
Openjobmetis 16,2 - 216 1,28 
Oracle 106,22 - - 12,37 
Orsero 14,8 -0,13 260 -13,69 
OVS 2,23 -1,93 544 -0,74 
P 
Palantir Technologies 22,65 -4,07 - 42,28 
Paypal 54,48 -1,14 - -1,94 
Peloton Interactive 4,219 - - -1,50 
Pepsico 156,76 0,31 - -1,35 
Pfizer 25,35 -1,17 - -1,34 
Pharmanutra 62,8 2,28 589 7,76 
Philip Morris International 83,05 - - 1,20 
Philips 18,782 -1,94 - -8,73 
Philogen 16,85 1,51 485 -8,71 
Piaggio 3,108 -1,58 1120 5,67 
Pininfarina 0,772 -0,26 61 -1,47 
Piovan 9,98 -2,16 537 -5,27 
Piquadro 2,06 -0,96 103 -6,03 
Pirelli & C. 5,464 1,49 5387 9,09 
PLC 1,48 -1,99 39 -11,40 
Plug Power 3,916 -5,96 - -2,68 
Poste Italiane 9,858 -0,62 12909 -3,88 
Procter & Gamble 145,8 0,37 - 11,02 
Prosiebensat1 Media 5,612 -1,13 - 2,29 
Prysmian 41,17 -1,81 11643 2,07 
Puma 40,5 -2,48 - -17,78 
R 
Rai Way 4,87 -1,02 1339 -4,33 
Ratti 2,47 -0,80 69 -6,02 
RCS Mediagroup 0,734 -0,68 385 -0,75 
Recordati 50,38 -0,63 10581 3,56 
Regeneron Pharmaceuticals 882,5 - - 7,15 
Renault 36,52 -2,09 - 3,15 
Reply 121,6 -3,49 4737 5,87 
Repsol 14,015 - - 0,00 
Restart 0,207 -0,96 7 -5,48 
Revo Insurance 9,1 -1,52 225 9,71 
Rheinmetall 364,8 4,26 - 17,05 
Risanamento 0,0309 0,98 56 -16,33 
Robinhood Markets 11,08 - - -15,62 
Rockwell Automation 259,5 -0,95 - -1,86 
Roku 88,67 -3,37 - 4,71 
Rwe 32,22 -0,89 - -20,23 
S 
S. Ferragamo 12,52 -2,26 2143 3,70 
Sabaf 16,4 -0,73 209 -4,17 
Saes G. 34,75 0,58 580 1,34 
Safilo Group 1,122 -1,06 464 22,48 
Saipem 1,3545 1,61 2625 -11,06 
Saipem r - - - - 
Salcef Group 23,1 -1,07 1449 -5,06 
Sanlorenzo 44,95 0,90 1540 3,35 

Sanofi 86,2 0,06 - -4,36 
Sap 162,64 -2,61 - 19,45 
Saras 1,7165 -0,67 1618 4,97 
Seco 2,98 -2,10 399 -13,20 
Seri Industrial 2,835 -1,22 154 -17,45 
Servizi Italia 1,55 - 49 -8,22 
Sesa 118,6 -2,15 1906 -1,14 
Siemens 163,52 -1,00 - -0,94 
Siemens Energy 14,22 -1,46 - 20,93 
Siemens Healthineers 53,86 - - -2,44 
Simon Property Group Reit 132,45 - - 0,73 
SIT 2,55 -0,39 66 -22,81 
Snam 4,361 0,07 14607 -6,69 
Snap - Classe A 10,52 -5,23 - -29,15 
Snowflake 213,5 -2,51 - 18,37 
Societe Generale 21,56 -0,71 - -9,71 
Softlab 1,59 1,92 8 3,21 
Sogefi 1,9 0,64 223 -8,98 
Sol 26,1 0,77 2338 -8,05 
Sole 24 Ore 0,688 0,88 39 0,88 
Somec 27,2 0,37 186 -5,26 
Spotify Technology 221,5 0,68 - 27,88 
Starbucks Corp 88,4 -1,01 - 3,46 
Stellantis 22,39 -1,10 71765 6,99 
STMicroelectr. 41,65 -3,60 39264 -5,04 
T 
T Rowe Price Group 98,3 - - 9,34 
Tamburi Inv. 9,03 -1,20 1677 -2,16 
Technogym 9,465 0,21 1908 4,38 
Technoprobe 9,23 -5,09 5848 11,97 
Telecom It. r nc 0,2786 -1,31 1697 -7,75 
Telecom Italia 0,2698 -1,60 4170 -7,82 
Telefonica 3,584 0,03 - 1,36 
Tenaris 14,82 -0,60 17583 -5,74 
Terna 7,404 - 14854 -2,15 
Tesla 172,18 -3,18 - -21,25 
Tesmec 0,111 -1,42 68 -5,00 
Tessellis 0,586 2,09 132 -16,56 
The Coca-Cola Company 54,99 -0,18 - 3,56 
The Italian Sea Group 10,46 -1,32 559 28,66 
The Kraft Heinz 33,565 - - 2,80 
The Walt Disney 102,44 -0,02 - 23,93 
Thyssenkrupp 5,516 -1,61 - -8,94 
Tinexta 18,9 -2,48 916 -4,69 
T-Mobile Us 149,5 - - 3,22 
Tod’s 43,1 0,14 1416 25,07 
Toscana Aeroporti 12,2 - 221 -1,02 
Trevi 0,348 4,82 104 4,13 
Triboo 0,736 0,82 21 -4,14 
Tripadvisor 23,32 8,26 - 0,03 
Tui 6,475 -4,48 - -3,49 
Txt e-solutions 20,2 -4,04 271 5,89 
U 
Uber Technologies 64,7 -1,22 - 15,10 
Unicredit 29,39 -0,61 50357 19,76 
Unidata 3,95 2,07 119 -2,18 
Unieuro 9,27 -1,64 196 -9,14 
Union Pacific 228,7 - - 8,75 
Unipol 5,722 -1,21 4143 11,71 
UnipolSai 2,416 -0,49 6898 7,66 
Unitedhealth Group 488 1,88 - 1,15 
Us Bancorp 37,38 - - 0,00 
V 
V.F. 15,02 -4,70 - -22,97 
Valsoia 9,9 -0,60 107 6,43 
Varta 16,89 -3,46 - -16,58 
Vertex Pharmaceuticals 390,4 0,33 - 5,91 
Vianini 0,87 1,16 89 -1,52 
Viatris Inc 11,106 - - 14,03 
Visa - Classe A 258,75 1,07 - 8,68 
Volkswagen 118,72 -0,87 - 6,85 
W 
Walgreens Boots Alliance 20,28 - - -15,00 
Waste Management 184,7 - - 10,91 
Webuild 1,883 0,48 1905 1,90 
Webuild r nc 6,25 1,63 10 11,44 
Western Digital 51,83 -3,28 - 22,37 
WIIT 18,22 -1,94 519 -5,29 
Workday 278,6 -1,17 - 13,94 
Z 
Zalando 19,265 -1,63 - -7,34 
Zignago Vetro 13,18 -1,64 1183 -7,67 
Zoetis 175,45 -4,23 - 1,24 
Zucchi 2,08 - 8 -8,87 
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BOT  Pr.Netto  Rend. 
14.03.24 99,736      0,00 
28.03.24 99,55      3,43 
12.04.24 99,417      3,34 
14.05.24 99,085      3,36 
31.05.24 98,923      3,26 
14.06.24 98,782      3,30 
12.07.24 98,58      3,06 
31.07.24 98,265      3,37 
14.08.24 98,182      3,25 
13.09.24 97,939      3,15 
14.10.24 97,657      3,12 
14.11.24 97,343      3,15 
13.12.24 97,097      3,16 
14.01.25 96,833      3,13 
14.02.25 96,589      3,07 
BTP  Pr.Netto  Rend. 
1.3.2024 100,012      0,00 
15.4.24 99,391      3,73 
15.5.2024 99,499      3,65 
30.5.2024 99,395      3,65 
1.7.2024 99,241      3,58 
1.8.2024 98,192      3,67 
1.9.2024 99,987      3,27 
15.11.2024 98,448      3,38 
1.12.2024 99,179      3,24 
15.12.2024 97,193      3,46 
1.2.2025 97,065      3,43 
1.3.2025 101,52      2,88 
28.3.2025 99,92      3,04 
15.5.2025 97,66      3,22 
1.6.2025 97,62      3,22 
1.7.2025 98,01      3,13 
15.8.2025 96,88      3,19 
29.9.2025 100,38      2,91 
15.11.2025 98,77      2,92 
1.12.2025 97,84      3,01 
15.1.2026 100,42      2,85 
1.2.2026 94,79      3,21 
1.3.2026 102,44      2,71 
1.4.2026 93,5      3,20 
15.4.2026 101,18      2,78 
1.6.2026 96,47      3,03 
15.7.2026 97,54      2,92 
1.8.2026 92,51      3,21 
15.9.2026 101,57      2,75 
1.11.2026 110,45      2,35 
1.12.2026 94,86      3,05 
15.1.2027 93,57      3,08 
15.2.2027 99,29      2,84 
1.4.2027 93,8      3,08 
1.6.2027 96,91      2,92 
13.6.2027 100,45       3,11 
1.8.2027 96,22      2,96 
15.9.2027 92,41       3,11 
1.11.2027 111,41      2,46 
1.12.2027 97,96      2,90 
1.2.2028 95,45      2,99 
15.3.2028 88,64      3,23 
1.4.2028 100,51      2,84 
15.7.2028 88,7      3,20 
1.8.2028 102      2,86 
1.9.2028 105,98      2,76 
10.10.2028 102,76      3,13 
1.12.2028 97,82      2,95 
1.9.2029 103,3      2,86 
15.2.2029 86,72      3,30 

15.6.2029 97,08      3,07 
1.8.2029 98,05      3,04 
1.11.2029 109,52      2,79 
15.12.2029 102      3,01 
1.3.2030 100,27      3,03 
1.4.2030 88,36      3,32 
15.6.2030 100,98      3,06 
1.8.2030 85,29      3,41 
15.11.2030 102,57      3,08 
1.12.2030 88,6      3,35 
15.02.2031 99,42      3,17 
1.4.2031 83,33      3,47 
1.5.2031 115,44      2,88 
1.8.2031 80,5      3,55 
30.10.2031 102,49      3,15 
1.12.2031 81,92      3,53 
1.3.2032 86,09      3,46 
1.6.2032 80,61      3,57 
1.12.2032 90,79      3,41 
1.2.2033 114,84      3,14 
1.5.2033 104,72      3,28 
1.9.2033 89,26      3,50 
1.11.2033 103,99      3,34 
1.3.2034 102,5      3,41 
1.8.2034 109,08      3,36 
1.3.2035 94,22      3,60 
30.4.2035 100,28      3,50 
1.3.2036 75,49      3,86 
1.9.2036 82,36      3,77 
1.2.2037 99,56      3,57 
1.3.2037 68,74      3,95 
1.3.2038 90,3      3,77 
1.9.2038 86,76      3,80 
1.8.2039 108,46      3,69 
1.10.2039 98,62      3,78 
1.3.2040 86,79      3,85 
1.9.2040 108,39      3,72 
1.3.2041 70,58      4,00 
1.9.2043 101,36      3,83 
1.9.2044 105,3      3,81 
30.4.2045 61,6      4,05 
1.9.2046 84,87      3,89 
1.3.2047 76,94      3,92 
1.3.2048 87,23      3,87 
1.9.2049 92,45      3,87 
1.9.2050 71,05      3,94 
1.9.2051 59,57      3,93 
1.9.2052 64,9      3,98 
1.10.2053 101,07      3,91 
1.3.2067 71,23      3,85 
1.3.2072 59,18      3,74 
BTPI Pr.Netto  Rend. 
11.04.2024 99,83      2,78 
15.09.2024 100,851      0,12 
24.10.2024 98,842      3,02 
26.05.2025 98,91      2,84 
15.05.2026 98,4      3,19 
21.05.2026 96,73      2,62 
15.09.2026 105,11      2,44 
28.10.2027 95,14      2,59 
14.03.2028 99,26      2,49 
15.05.2028 99,59      3,36 
22.11.2028 97,24      2,66 
15.05.2029 99,61      3,95 
15.05.2030 92,7      3,91 
28.06.2030 95,35      2,77 
15.09.2032 96,3      4,00 

Titoli di Stato 

38.272,39 -1,35%
15.655,60 -1,80%
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